РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   29 января  2025 г.                                                                                                № 115
	с. Первомайское

Об утверждении повестки дня,
двадцать пятой сессии Первомайского сельского
Совета народных депутатов восьмого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет действующим Регламентом Первомайского сельского Совета народных депутатов Первомайский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Повестку дня двадцать шестой  сессии Первомайского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва утвердить.
2.На сессии рассмотреть следующие вопросы:

· О назначении публичных слушаний по вопросу объединения поселений, входящих в состав Бийского района, и создания вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа
· О продлении конкурса на должность главы Первомайского сельского совета
· [bookmark: _GoBack]О передаче земельного участка с кадастровым номером  22:04:200004:1175 расположенного по адресу:  с.Первомайское, ул. Степная, 104 на баланс Администрации Бийского района.

Председатель Первомайского сельского	              А.Д. Филиппова
Совета народных депутатов